W.EGON

Ma tegyiink a holnapért!

Aegon Magyarorszag Altalanos Biztosit6 Zrt. Alkuszi és Banki Igagatésag - elérhetéségek

Tordai Gyérgy

Név Munkakor Irodai telefonszam Mobilszam E-mail cim
Vincze Géza igazgato (1) 476-54-30 30-999-8197 vincze.geza@aegon.hu
Ertékesités-tamogatas
Drubina Zsolt értékesités tamogatasi vezet6é 30-417-8490 | drubina.zsolt@aegon.hu
Teriileti key account managerek
Franki Katalin teriileti key account manager: Budapest 30-999-8022 franki.katalin@aegon.hu
Kackstetter Monika terileti key account manager: Kelet-Magyarorszag észak 30-999-8204 kackstetter.monika@aegon.hu
Markus Janos Csaba teriileti key account manager: Budapest 30-413-5107 markus.janos.csaba@aegon.hu
Molnar Janos terileti key account manager: Nyugat-Magyarorszag észak 30-999-8186 molnar.janos@aegon.hu
Torok Gabor terileti key account manager: Nyugat-Magyarorszag dél 30-999-8184 torok.gabor@aegon.hu
Varga Zsolt terileti key account manager: Kelet-Magyarorszag dél 30-999-8188 varga.zsolt@aegon.hu
Gépjarmii dealer referensek
Bodnar Erika gépjarmii dealer referens: Budapest, Pest megye, Székesfehérvar 30-254-9911 bodnar.erika@aegon.hu
Boros Gabor gépjarmii dealer referens: Budapest, Pest megye, motorkereskedések 30-958-9959 boros.gabor@aegon.hu
Dudas Csaba gépjarmii dealer referens: Kelet-Magyarorszag 30-559-5070 dudas.csaba@aegon.hu
Habinyak Sandor gépjarmi dealer referens: Nyugat-Magyarorszag észak 30-615-2759 habinyak.sandor@aegon.hu
Herner Eva gépjarmi dealer referens: Nyugat-Magyarorszag dél 30-514-3738 herner.eva@aegon.hu
Toth Rita geépjarmi dealer referens: Budapest, Pest megye 30-622-6162 toth.rita@aegon.hu
Termékszakmai tamogatas
Jozsa Adam igazgato helyettes 30-999-8033 | jozsa.adam@aegon.hu
Termék key account managerek
Csuppely Csaba vallalati vagyon referens: Nyugat-Magyarorszag 30-817-1710 csuppely.csaba@aegon.hu
Gerencsér Zita értékesités-tamogatasi szakértd: életbiztositasok 30-999-8171 gerencser.zita@aegon.hu
Millisitsné Balogh Palma élet termék key account manager 30-999-8175 millisitsnebalogh.palma@aegon.hu
Jahni Laszlo lakas- és tarsashazbiztositas key account manager: vidék 30-758-3804 jahni.laszlo@aegon.hu
Kirchknopf Gabor vallalati termék key account manager 30-615-2760 Kirchknopf.Gabor@aegon.hu
Kiss Aniké vallalati vagyon referens: Budapest 30-817-1759 kiss.aniko@aegon.hu
Solymos Norbert gépjarmii termék key account manager 30-653-1484 solymos.norbert@aegon.hu
lakas- és tarsashazbiztositas key account manager: Budapest 30-615-2120 tordai.gyor aegon.hu

Back-office

Arva Téth lldiké

back office vezet6: jutalékelszamolas

(1) 476-66-01

arva.toth.ildiko@aegon.hu

Bokodi Edit

értékesités-tamogatasi szakértd: jutalék szamlak, Frontend és Aegon Portal/PKR jogosultsagok

(1) 476-58-41

bokodi.edit2@aegon.hu

Gy6éri Barbara

értékesités-tamogatasi szakértd: lakossagi és vallalati karadminisztracié

(1) 476-52-80

gyori.barbara@aegon.hu

Laszl6 Hajnal

értékesités-tamogatasi szakértd: 6rokités, allomany atruhazas, lakas- és tarsashaz adminisztracio

(1) 476-54-24

laszlo.hajnal@aegon.hu

Nagy Zoltan

értékesités-tamogatasi szakértd: kiemelt életbiztositasi adminisztracio

(1) 476-54-28

nagy.zoltan@aegon.hu

Vargané Kiss Marta

értékesités-tamogatasi szakértd: kgfb és casco adminisztracio; casco zalogkotelezetti nyilatkozat; e-nyilatkozat; nyomtatvanyrendelés

(1) 476-54-27

vargane.kiss.marta@aegon.hu
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